

Harjoituskilpailu nuortenluokille

Aika:	25. maaliskuuta 2007 kello 11 alkaen
Paikka:	Paraisten trial-halli, Kaivotie, Parainen
Luokat:	alle 10v, alle 12v, alle 14v
Osallistumismaksu:	normaali hallin käyttömaksu
Palkinnot:	ei palkintoja

Tervetuloa ajamaan polkupyörättrialia Paraisille sunnuntaina 25.3.2007 kello 11 alkaen. Tarkoituksena on kokoontua ajelemaan yhdessä, ei niinkään kilpailemaan. Ajamme kuitenkin myös harjoituskilpailun, onhan jaksojen ajaminen kilpaa hyvin erilaista kuin vain harjoittelu. Kilpailukausikin sitä paitsi jo tekee tuloaan. Alussa on vapaata lämmittely- ja harjoitteluajoa kello 11–12 ja sen jälkeen kilpailu. Kilpailussa on 4–6 jaksoa, jotka ajetaan 2–3 kertaa läpi. Kilpailun jälkeen voi vielä jäädä ajelemaan jos voimia riittää.

Erillistä kilpailumaksua ei ole, hallin käyttökulujen kattamiseksi veloitamme kuitenkin normaalin käyttömaksun. Myöskään palkintoja kilpailussa ei ole tarkoitus jakaa, voittajille on siis luvassa vain mainetta ja kunniaa. Hallin käyttömaksut tänä talvena ovat: alle 10v 2 €, alle 12v 3 € ja muut 5 €.

Kilpailussa ajetaan luokat alle 10v, alle 12v ja alle 14v. Kilpailuun saavat osallistua myös ne kuljettajat, jotka viime kaudella ajoivat alle 14 vuotiaiden luokassa, vaikka he kaudelle 2007 siirtyisivätkin ajamaan aikuisten luokkiin.

Hallilla ei ole lämmitystä, pukeutukaa siis sään mukaan (etenkin katselijat). Käytössä kuitenkin on lämmitetty pukukoppi, jossa voi käydä sormia ja varpaita lämmittelemässä tarpeen vaatiessa.

Ja kyseessä on siis nimenomaan nuorille kuljettajille suunnattu tapahtuma eli aikuistenluokissa ajavat eivät silloin hallissa ajele lainkaan.

Lisätietoja, ajo-ohjeita, ilmoittautumisia yms koskevat tiedustelut voi lähettää osoitteeseen asakaril@gmail.com. Sitovaa ilmoittautumista kilpailuun ei vaadita, koska palkintojakaan ei tarvitse etukäteen hankkia. Mielellämme kuitenkin kuulisimme etukäteen paljonko väkeä on tulossa, joten ilmoittautumista toivotaan.

Ystävällisin terveisin järjestäjien puolesta
Antti Lehto